

Pachet piese de schimb aparatura

I.D.: 35537111

Data publicarii	25.04.19	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.130,00 RON - 4.130,00 RON

Descriere: Manșetă cu 1 tub 16 BUC X 24 LEI=384 LEI 2 Manșetă cu 2 tuburi 7 BUC X 24 LEI =168 LEI 3 Para echipata 6 BUCX 14 LEI=84 LEI 4 Manometru 5 BUC X 25LEI= 125 LEI 5 Furtun gofrat 1BUCX 69 LEI=69 LEI 6 Electrozi ventuza 1set/6 buc 1X120 LEI=120 LEI 7 Manseta tensiune si cablu NIBP 1BUCX255 LEI=255 LEI 8 Cablu pacient pt.Monitor PM 8000 1BUCX 170 LEI=170 LEI 9 Senzor complet pulsoximetrie Monitor Dash 2000 1BUCX301LEI=301LEI 10 Manseta tensiune NIBP 1BUCX 50LEI= 50LEI 11 mufa CR 014-014 1BUCX 10LEI= 10 LEI 12 Brasarda textila 3BUCX 12LEI= 36 LEI 13 Electrovalva cu bobina 24V 1BUCX 642LEI= 642 LEI 14 Garnituri insertie 2BUCX 27.5LEI= 55 LEI 15 Pipa prindere incinta interioara 1BUCX154 LEI=154 LEI 16 Robinet de golire 1BUCX220 LEI= 220 LEI 17 Cot 92 1/2"MF 2BUCX 10LEI= 20 LEI 18 Supapa de siguranta cu verificare 1BUCX 668LEI= 668 LEI 19 Prelungitor alama cromata 1BUCX 10LEI= 10LEI 20 Cablu pacient cu 10 fire 1BUCX 589LEI= 589 TOTAL=4130 lei
